

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ITAPERIU

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Fornecedor (Período de 01/06/2020 a 30/06/2020)

(Quantidades e Valores Adjudicados) - Porte da Empresa: Todas

Tipo	Número	Data Compra	Item	Unid	Descrição do Material e/ou Serviço	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
<u>FORNECEDOR: 17 - PRODATA INFORMÁTICA LTDA</u>								
Compra Direta	50/2020		1	SER	SERVIÇO DE INFORMATICA	1,000	150,00	150,00
Totais do Fornecedor.....:						1,000		150,00
<u>FORNECEDOR: 143 - CONTABILISTA - PAPELARIA E INFORMATICA LTDA</u>								
Compra Direta	51/2020		1	UN	PAPEL HIGIENICO ROLÃO C/8 250M FOLHA DUPLA	1,000	59,61	59,61
Compra Direta	51/2020		2	UN	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO C/1000 FLS.	5,000	8,96	44,80
Compra Direta	52/2020		1	UN	COPO COPOBRAS 180ML C/ 100	25,000	2,70	67,50
Compra Direta	53/2020		1	UN	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	50,000	0,65	32,50
Compra Direta	53/2020		2	UN	GRAMPO PRENDEDOR PLASTICO PCT C/ 50 UN	1,000	11,50	11,50
Compra Direta	53/2020		3	UN	PASTA PLASTICA C/ GRAMPO	3,000	1,75	5,25
Compra Direta	53/2020		4	UN	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	3,000	1,80	5,40
Compra Direta	53/2020		5	UN	CLIPS 2/0	1,000	9,90	9,90
Compra Direta	53/2020		6	UN	CORRETIVO ROLLER 4,2MM X 6M	1,000	13,50	13,50
Compra Direta	53/2020		7	UN	REGUA PLASTICA 30CM	2,000	1,55	3,10
Compra Direta	53/2020		8	UN	CANETA PINCEL ATOMICO PRETA	1,000	3,40	3,40
Compra Direta	53/2020		9	UN	FITA ADES. CREPE 18x50	1,000	3,70	3,70
Compra Direta	54/2020		1	UN	CARTUCHO DE TINTA HP 662XL - COLORIDO	1,000	112,00	112,00
Compra Direta	54/2020		2	UN	CARTUCHO HP 664 TRICOLOR 2ML.	1,000	47,00	47,00
Compra Direta	54/2020		3	UN	CARTUCHO HP 21XL PRETO	1,000	126,00	126,00
Totais do Fornecedor.....:						97,000		545,16
<u>FORNECEDOR: 241 - RITA DESPACHANTE LTDA - ME</u>								
Compra Direta	49/2020		1	SER	HONORÁRIOS DE DESPACHANTE	1,000	91,52	91,52
Compra Direta	49/2020		2	UN	TAXA DE LICENCIAMENTO	1,000	123,53	123,53
Compra Direta	49/2020		3	UN	SEGURO DPVAT	1,000	5,21	5,21
Totais do Fornecedor.....:						3,000		220,26
<u>FORNECEDOR: 353 - MOVEIS MICAR LTDA</u>								
Compra Direta	48/2020		1	UN	FORNO MICROONDAS 20 LITROS CONSUL	1,000	399,00	399,00
Totais do Fornecedor.....:						1,000		399,00

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ITAPERIU

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Fornecedor (Período de 01/06/2020 a 30/06/2020)

(Quantidades e Valores Adjudicados) - Porte da Empresa: Todas

Tipo	Número	Data Compra	Item	Unid	Descrição do Material e/ou Serviço	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
------	--------	-------------	------	------	------------------------------------	------------	----------------	-------------

FORNECEDOR: 354 - LOOK MUSIC IMPORTACAO E COMERCIO LTDA

Compra Direta	55/2020		1	UN	MICROFONE DE MESA TSI MMF-302	10,000	517,26	5.172,60
Totais do Fornecedor.....:						10,000		5.172,60
Total Geral do Período.....:						112,000		6.487,02